das Propostas e Documentos de Habilitação: Início: 06 de outubro de 

2025 às 8:00hs - Fim: 15 de outubro de 2025 às 08:00hs (horário de 
Brasília). Início da Sessão Pública 15 de outubro de 2025 às 10:00hs. 

Horário de Início da Fase de Lances: 10:30hs. Valor Estimado da 

Contratação: R$ 9.061.814,83 (nove milhões, sessenta e um mil, oitocentos 

e quatorze reais e oitenta e três centavos).  Tipo de Julgamento: MENOR 

VALOR GLOBAL. Local: Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do 

Paranapanema – AMVAPA. Edital completo e maiores informações: Rua 

Capitão Maximiano dos Santos Guerra nº 552, Jardim Jurumirim, Município